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Antalya

YEREL KALKINMA HAMLESİ PROGRAMI 

ÇAĞRI DUYURUSU
Yerel ve bölgesel kalkınmayı sağlamak ile bölge içi ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak 
temel amaçları doğrultusunda; bölgelerin sahip olduğu potansiyellerin değerlendirilmesi, âtıl 
kaynakların kullanılması, yetkinliklerin harekete geçirilmesi, yerel ihtiyaçların karşılanması, 
teknoloji üretim seviyesinin yükseltilmesi ve bölgelerin sektörel önceliklerini dikkate alarak Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı ilan edilmiştir. 

Program, Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği ve Yerel Yatırım 
Konuları Listesi Tebliği temel alınarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğünce yürütülmektedir.

Program kapsamında yatırımcılar, 30/05/2025 tarihli ve 32915 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 
29/05/2025 tarihli ve 9903 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Cumhurbaşkanı 
Kararında Yerel Kalkınma Hamlesi Programı için öngörülen destek unsurlarından yararlanacaktır.

Program kapsamında, Ek-1’de belirtilen yatırım konularına ilişkin projeler desteklenecektir. 

Program kapsamında komple yeni yatırımlar desteklenecektir. Bununla birlikte mevcut 
yatırımlardan, Programın gerektirdiği asgari şartları sağlamak koşuluyla, mevcut üretim 
kapasitesinde en az %75 oranında ve mevcut kayıtlı istihdamda en az %50 oranında artış 
sağlayan kapasite artışına yönelik yatırımlar da desteklenebilecektir.

Kimler Başvurabilir?

Gerçek veya tüzel kişiler başvuruda bulunabilir.

Program kapsamında, daha önce teşvik belgesine bağlanmış veya başka bir kamusal destek 
programı dahilinde desteklenmekte olan yatırımlar için başvuru yapılamaz.

Bir yatırımcı, tek başına veya ortak olarak toplamda en fazla 5 farklı başvuru yapabilir.

Aynı ilde gerçekleştirilmesi düşünülen aynı yatırım konusu bakımından 17/10/2016 tarihli ve 
2016/9495 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Yatırımlara Proje Bazlı Devlet 
Yardımı Verilmesine İlişkin Karar yahut Karar kapsamındaki başka uygulamalar için 
Bakanlığa başvurulmuş olması halinde bu Programa başvuru yapılamaz.
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Hangi Yatırımlar İçin Başvuru Yapılabilir?



Başvuru Şekli ve Süreci

Program başvuruları, www.yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr web adresi üzerinden 
01/08/2025 tarihinden itibaren alınacaktır. Son başvuru zamanı 30/09/2025 saat 18:00 olup, 
daha sonra başvuru yapılamayacaktır. 

Başvurular yalnızca yukarıda belirtilen elektronik portal üzerinden (çevrimiçi olarak) 
alınacaktır. Programa elden veya posta yoluyla başvuru yapılamayacaktır.

Başvuru işlemleri elektronik portal üzerinden, firmalar adına yetkilendirilmiş gerçek kişiler 
tarafından yürütülecektir. Başvuru yapılabilmesi için Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdürlüğü (TUYSGM) tarafından yönetilen web tabanlı Elektronik Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi uygulaması (E-TUYS) yetkilendirme işleminin tamamlanmış 
olması gerekmektedir. Gerçek kişilerin firmalar adına yetkilendirme işlemleri, 31/5/2018 tarihli 
ve 30437 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım Teşvik Belgesi İşlemlerinin Elektronik 
Ortamda Yürütülmesine İlişkin Yetkilendirme Tebliği hükümleri çerçevesinde yapılacaktır. 
E-TUYS sisteminde ilgili firma adına süresi devam eden yetkilendirmesi bulunan gerçek 
kişilerin ayrıca yetkilendirme işlemi yapması gerekmemektedir.

Son başvuru zamanını müteakiben başvurular, çağrı duyurusuna uygunluk durumları ile Yerel 
Yatırım Konuları Tebliği ve Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği 
çerçevesinde, ilgili yatırım konusunun hayata geçirileceği bölgedeki kalkınma ajansı (Ajans) 
tarafından kontrol edilecektir. Bu kontrol sonucunda;

Başvurusu kabul edilen yatırımcılar, aşağıda yer alan belgeleri en geç 60 takvim günü içerisinde 
aynı elektronik portal üzerinden yüklemek suretiyle başvuru işlemlerini tamamlayacaktır.

• Ek-2’de yer alan içerikte proje fizibilitesi
        (Fizibilite formatına www.yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr web adresi üzerinden erişilebilir.)
• Varsa proje paydaşı ile imzalanan uzlaşı protokolü, proje paydaşının yatırım konusu ürünü 

satın almaya ilişkin iradesi ve niyetini belirttiği niyet mektubu ve proje paydaşının 
sağlayacağı katkıya dair destekleyici sair bilgi ve belgeler, 

• Ek-3’te yer alan bilgi ve belgeler.

Eksik yahut hatalı yönleri olup çağrı duyurusuna uygun hale getirilebilecek başvurular için 
bir defaya mahsus olmak üzere 10 takvim günü süre verilerek revizyon talep edilecektir. 

Aşağıdaki başvurular ise reddedilecektir.

• Çağrı duyurusuna uygun olmayan başvurular,
• Gerekli revizyonlar süresinde yapılmayan başvurular,
• Proje fizibilitesi ve gerekli diğer belgeleri süresinde sisteme yüklenmeyen başvurular.
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Diğer Hususlar
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• Başvuru ve değerlendirmeye ilişkin tüm işlemlere yönelik bildirimler başvuru sahiplerine 
elektronik portal üzerinden yapılacaktır.

• Bakanlık ve Ajans, değerlendirme aşamasında gerekli görmesi halinde ek bilgi talep edebilir ve 
diğer kamu kurumları nezdinde yatırımcıya dair ya da yatırımla ilişkili tüm verilere ulaşabilir.

• Program kapsamında destek almaya hak kazanılması hâlinde, söz konusu yatırımın fizibilite 
raporunda öngörüldüğü şekilde hayata geçirilmesi esastır.

• Bu duyuru çerçevesinde başvuruda bulunan yatırımcı; 29/05/2025 tarihli ve 9903 sayılı 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Cumhurbaşkanı Kararı ve bu Karar’ın 
uygulanmasına ilişkin ikincil mevzuat hükümleri ile Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
Uygulama Usul ve Esasları Tebliği başta olmak üzere ilgili mevzuat ve bu duyuruda yer alan 
tüm hükümleri kabul etmiş sayılır.

• Program kapsamında destek sağlanan yatırımcılar, hizmet, mal alımı ve yapım işleri 
faaliyetlerinde Bakanlığın sağladığı bu mali desteği görünür kılmak ve tanıtmak için Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği Madde 13’te belirtildiği şekliyle 
gerekli önlemleri alacak ve görünürlük kurallarına uyacaktır.

• Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsamında desteklenen projeler, asgari 1 milyar TL yatırım 
büyüklüğüne sahip olmaları ve ilgili diğer şartları sağlamaları kaydıyla Yatırım Taahhütlü Avans 
Kredisi (YTAK) Programına başvuru yapabilir. YTAK Programından kredi kullanan yatırımcılara, 
söz konusu kredi ile satın alacakları makine veya kredi kullanımlarından doğan faiz/kâr payı 
ödemeleri için Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsamındaki ilgili teşvik belgesi kapsamında 
herhangi bir faiz/kâr payı veya makine desteği sağlanmaz. 

• Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü gerek görmesi halinde bu çağrı duyurusunda yer alan 
hususlarda değişiklik yapabilir. 



EKLER
Ek-1: Desteklenecek Yerel Yatırım Konuları Listesi

İli Yatırım Konusu

Adana

Teknolojik Tarım Makineleri Üretimi (Akıllı tarım teknolojileriyle entegre 
edilen tarım makineleri, hassas tarım uygulamalarına yönelik sensör, 
dijital okuyucu imalatları vb.)

Turunç vb. Meyve Atıklarından Katma Değerli Gıda Üretimi (Pektin, 
meyve tozu, selüloz vb. ürünler)

Sentetik/Taş Kâğıt Üretimi

Tornalama ve Frezeleme İçin Kesici Uç Üretimi

Adıyaman

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretimi ve Süt İşleme Tesisi 

Entegre Mermer İşleme Tesisi

Bademin İşlenmesi ve Katma Değeri Yüksek Badem Mamulü Ürünler 
İmalatı (Badem yağı ve kozmetik ürünler, badem unu ve glütensiz 
ürünler, badem sütü ve vegan ürünler, badem ezmesi/şekeri/
granola/bar vb.)

Gıda Kıvam Arttırıcıları/Bitkisel İçerikli Gıda Takviye Ürünleri Üretimi 
(İnülin vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (Çiğ süt, 
süt asidi, kazein, süt protein izolatı/ süt protein konsantresi, rennet kazein, 
peynir altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Mermer Atıklarından Yapı Malzemeleri vb. Üretimi 

Jeotermal Kaynaklar ile Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Sazan, karides, mikroalg vb.)
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Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretimi ve Süt İşleme Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme Tesisi

Koyun Yapağı İşleme Tesisi (Yün ipliği, çözgü ipi, temizlenmiş yün üretimi, 
lanolin vb.)

Motorlu Kara Taşıtları İçin Airbag Üretimi

Motosiklet, Moped ve Motorlu Bisiklet Üretimi

Motosiklet, Bisiklet ve Skuter Dış Lastiği Üretim Tesisi 

Emniyet Kemeri Üretimi

Jeotermal Sera Tesisi (Asgari 50 dekar otomasyon sera)

Bitkisel Ham ve Rafine Yağ Üretimi

Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretim ve Süt İşleme Tesisi

Ankara

Medikal Kullanıma Yönelik Enzim ve Boyar Madde Üretimi

Havuçtan Beta Karoten ve Bitkilerden Katma Değerli Gıda Takviyesi vb. 
Üretimi

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşya (AEEE) Geri Dönüşüm Tesisi

Tıbbi Ürün ve Ambalajları Üretimi (Alüminyum tüpler, cam �akonlar, 
ampuller vb.)

Antalya

Sporcu Sağlığı ve Performans Merkezi

Katma Değeri Yüksek Tıbbi ve Aromatik Bitkisel Ürünler Üretimi

Mikroalg Tabanlı Omega 3 ve Biyogübre Üretimi

Organik Sera Atıklarından Selüloz ve/veya Mikrobiyal Gübre Üretim 
Tesisi

İli Yatırım Konusu



6

Ardahan

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme Tesisi

Türk Somonu Kuluçkahanesi ve Yavru Üretim Tesisi 

Entegre Doğal Taş İşleme Tesisi

Doğa Temelli Turizm Merkezi (Termal sağlık kompleksi, ekoturizm 
merkezi, macera parkı, apiterapi, konaklama vb.)

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve İşleme Tesisi (Balık yetiştiriciliği, balık 
fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş balık ürünleri, balık 
yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb.)

Mikronize Kalsit Üretim Tesisi

Tıbbi Aromatik Bitkilerden İlaç ve Gıda Etken Maddelerinin İzolasyonu 
ve Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi

Tarımsal Yan Ürün ve Atıklardan Katma Değeri Yüksek Tıbbi ve Aromatik 
Bitkisel Ürünler Üretimi (Kozmetik ürünler, gıda takviyeleri vb.)

Sağlıklı Atıştırmalık Üretimi

İncir Konsantresi ve Yüksek Katma Değerli Gıda Ürünleri Üretimi

Hassas/Akıllı Tarım Makineleri Üretimi

S Cam Elyaf Üretimi

Mermer Atıkları Mikronize Öğütme Tesisi (Mikronize kalsiyum karbonat 
vb.) 

Yeşil Hidrojen Üretimi

Asgari 2500 Küçükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretim ve İşleme Tesisi

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

İş Sağlığı ve Güvenliği Ayakkabısı Üretimi

Deniz Ürünleri İşleme Tesisi (Deniz salyangozu, deniz midyesi, diğer 
deniz mahsulleri vb.) 

Asgari 500 Baş Manda Yetiştiriciliği ve Manda Ürünleri Entegre Üretim 
Tesisi

İli Yatırım Konusu
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Batman

Siklo Olefin Kopolimeri (COC) Üretimi

Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Atıklardan Selüloz ve/veya 
Mikrobiyal Gübre Üretim Tesisi 

Sıvı Karbondioksit İşleme Tesisi 

Medikal Estetik ve Sağlık Yaşam Kompleksi

Bayburt

Bayburt Taşı Entegre İşleme Tesisi

Su Paketleme Tesisi 

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Bayburt Kop Dağı Kayak Merkezi Konaklama Tesisi 

Şerbetçiotu ve Diğer Tıbbi Aromatik Bitkilerden Katma Değeri Yüksek 
Ürünler Üretim Tesisi

Asgari 2500 Baş Entegre Yarı Entansif Tipte Keçi Yetiştirme ve Keçi 
Ürünleri İşleme Tesisi

Cam Elyaf Üretim Tesisi

Teknik (İleri) Seramik Ürünleri Üretim Tesisi

Beş Yıldızlı Kış Konaklama Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretim ve İşleme Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme Tesisi

Entegre Bal ve Arı Ürünleri Tesisi (Bal paketleme, arı sütü, polen, propolis 
vb. yenilikçi arı ürünleri üretimi)

Dondurulmuş Patates ve Patatesten Mamul Ürünler Üretimi

Asgari 500 Baş Kapasiteli Manda Süt Hayvancılığı Yatırımı

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Asgari 2500 Baş Entegre Yarı Entansif Tipte Keçi Yetiştirme ve Keçi 
Ürünleri İşleme Tesisi

İli Yatırım Konusu
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Bolu

Geriatri Turizm Kompleksi

Mikroalglerden Omega 3 Gıda Takviyesi ve Katma Değerli Ürünler 
Üretimi

Likit Yumurta ve Yumurta Tozu Üretimi

Modüler Ahşap Mobilya İmalatı

Burdur

Asgari 1000 Baş Yüksek Genetik Kapasiteli Entegre Damızlık Büyükbaş 
Hayvan Yetiştiriciliği

Mermer Atıkları Mikronize Öğütme Tesisi

Modüler Mobilya ve Otel/Ofis Mobilyaları Üretimi

Çapraz Lamine Ahşap Üretim Tesisi

Biyopolimer Üretimi

Sismik İzolatör Üretimi

Metal İşlemeye Mahsus 5 Eksen İşleme Merkezi Üretimi

On-Shore RES için Rüzgar Türbini Üretimi

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (Çiğ 
süt, süt asidi, kazein, süt protein izolatı/ süt protein konsantresi, rennet 
kazein, peynir altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Termik Santral Uçucu Küllerinden Değerli Bileşenlerin Ayrıştırılması 

Zeytin Atıklarından Aktif Karbon Üretimi

Ağaç ve Orman Ürünleri Entegre İşleme Tesisi 

Bentonitten Katma Değerli Alternatif Ürünlerin Üretimi (Döküm kumu, 
yapı kimyasalları için katkı maddesi vb.)

Tuz Hammaddesinden Katma Değerli Kimyasal Ürün Üretimi (Sodyum 
hidroksit, sodyum hidrosülfit, sodyum bisülfat vb.)

Motorlu Kara Taşıtları İçin Parça ve Aksesuarların Üretimi

Dört Yıldız ve Üzeri Termal Konaklama ve Sağlık Merkezi 

İli Yatırım Konusu
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Çorum

Alaşımlı Döküm Ürünleri Üretimi (Çelik, krom, bi-metal, bronz, pik ve 
sfero döküm vb.)

Raylı Sistemler İmalatı (Demir yolu ve tramvay vagonları, yük vagonu 
bojisi ve bağlantı ekipmanları vb.)

İş Makineleri Üretimi

Likit Yumurta ve Yumurta Tozu Üretimi

Ulaşım Araçları Aksam ve Parçalarında Kullanılan Teknik Tekstil Ürünleri 
Üretimi (Emniyet kemeri kumaşı, tampon yapımında kullanılan plaka vb. 
ara ürünler)

Termoregülasyon Battaniye ve Teknik Kumaş Üretimi

İş Güvenliği Amaçlı Ayakkabı ve Savunma Sanayinde Kullanılan Bot 
Üretimi

Katma Değeri Yüksek Tıbbi ve Aromatik Bitkisel Ürünler Üretimi

Paketli Hazır Gıda Üretimi (Bisküvi, Kek, Gofret ve Peksimet vb.)

Alüminyum Folyo Üretimi

Entegre Kumaş Üretimi

Bitkisel Girdilerden Katma Değerli Endüstriyel Gıda Üretimi (Doğal 
pigment, likopen, B-karoten, kapsantin, zeaksantin, kapsaisin, 
antosiyanin, klorofil velutein vb.) 

Bitkisel Yağ Üretiminde Oluşan Atık/Yan Ürünlerden Prebiyotik ve 
Farmakolojik Ürünler Üretimi

Sıvıdan Toza Bebek Devam Sütü Üretimi

Doğa Temelli Turizm Merkezi (sağlık kompleksi, ekoturizm merkezi, 
macera parkı, apiterapi, konaklama vb.) 

Ağaç ve Orman Ürünleri Entegre İşleme Tesisi 

Liyofilize Edilmiş Atık Materyaller ile Üretilen Fonksiyonel Köpek Maması 
Üretim Tesisi

Çeltik Kabuğu ve Sapından Biyoçar ve Katma Değerli Ürünler Üretimi

Hassas Tarım Ekipmanları ve Tarım Makineleri Üretimi (Tarımsal amaçlı 
hasat makineleri vb.)

Dirençli Nişasta Üretimi

İli Yatırım Konusu
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Entegre Tavuk Eti İşleme ve Katma Değerli Ürünler Üretim Tesisi

Mermer Atıklarından Mikronize Ürünler, Yapı Malzemeleri vb. Üretimi

Hazar Gölü 4 Yıldız veya Üstü Konaklama vb. Tesis (Dalış merkezi, 
aquapark, kongre merkezi, havuz, binicilik vb.)

Üzüm İşleme ve Üzüm Mamulü Katma Değerli Ürünler Üretim Tesisi 
(Üzüm suyu, sirke, üzüm atıklarından çekirdek yağı, tartarik asit üretimi 
vb.)

5 Yıldızlı Kış Konaklama Tesisi

İşlenmiş ve Dondurulmuş Tavuk Ürünleri Üretimi (Nugget, şnitzel, döner 
vb.)

Sıvı Karbondioksit İşleme Tesisi

İşlenmiş ve/veya Dondurulmuş Meyve-Sebze Üretimi

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Asgari 10 Bin Ton Hububat, Baklagiller ve Yağlı Tohumlar Lisanslı Depo

Deriden Katma Değerli Gıda Takviyesi Üretimi (Gıda jelatini, kolajen vb.)

Ham Deri İşleme Tesisi

Havacılık Sektöründe Kullanılan Yüksek Alaşımlı Dövme Parçalarının 
Üretimi

Raylı Sistemler Sektöründe Kullanılacak Yeni Nesil "Akıllı Vagon" Üretimi 

Sodyum Silikat ve Zeolit 4A Üretimi

Metal İşleyen Takım Tezgahlarının Parça ve Aksesuarlarının İmalatı (Alet 
tutacakları ve kendinden açılan pafta kafaları, iş tutacakları vb.)

İli Yatırım Konusu
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Biber Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (Kapsaisin vb.)

Sitrik Asit Üretimi

Rejenere İplik Üretimi 

Orta ve Yüksek Teknolojili Tekstil Makineleri Üretimi (Triko, fikse, büküm 
makinesi vb.)

Fındık Kabuğu veya Çay Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (Aktif 
karbon, pelet, kompozit palet vb.)

Kış Turizmi Konaklama Merkezi

Modüler Mobilya Üretim Tesisi

Çikolata Üretim Tesisi

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretimi ve İşleme Tesisi

Triploid Alabalık Yumurta ve Yavru Üretim Tesisi

Feldspat Cevheri İşleme ve Zenginleştirme Tesisi

Mikronize Kalsit vb. Katma Değerli Ürünler Üretimi

Çinko ve Kurşun İzabe Tesisi

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Su Paketleme Tesisi

Keratin Üretimi ve Yün İşleme Tesisi (Keratin, yün ipi, lanolin vb.)

Hatay

Filtre Kağıdı Üretim Tesisi (Yağ/yakıt/hava/toz/endüstriyel baca/
jeneratör/hava kurutucu/hidrolik/boru hattı vb. filtre kağıtları)

Deri İşleme Tesisi

Yıkıntı Atıklarının Geri Kazanımı Tesisi

Paslanmaz Hassas Döküm Tesisi

İli Yatırım Konusu
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Meyve-Sebze İşleme ve Kurutma Tesisi (İşlenmiş ve dondurulmuş 
meyve/sebze, meyve suyu, uçucu yağ vb.)

Ambalaj Ürünleri Üretimi Tesisi (Oluklu karton, oluklu olmayan kağıt 
ambalaj vb.)

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Mantar Kompostu Üretim Tesisi

Gül ve Diğer Tıbbi ve Aromatik Bitki Özlerinden Katma Değerli Kozmetik 
Ürünleri Üretim Tesisi 

Meyve ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (Meyve tozu/
granül, pektin, selüloz, hemiselüloz vb.) 

Geriatri Turizmi Merkezi

Tasarım, Moda ve Kreatif Üretim Atölye Yatırımları (Moda tasarım, üretim, 
inovasyon ve prototipleme merkezleri, tasarım kampüsleri, zanaat ve 
dijital tasarım birleşimli merkezler vb.)

Simgesel Mimari Yatırımlar (Kente kimlik kazandıran ikonik ve simgesel 
mimari projeler vb.)

Görsel-İşitsel Prodüksiyon ve Stüdyo Altyapısı Yatırımları (Film/dizi 
çekim platoları, post-prodüksiyon, animasyon ve VFX stüdyoları, dijital 
ikiz kütüphanesi, oyun stüdyosu vb.)

Nitelikli Kültür Endüstrileri Yatırımları (Sanat bankası, müze, sahne 
sanatları gösteri merkezi, multidisipliner kültür/etkinlik kompleksleri, 
fuar merkezleri vb.)

Rulman Üretimi

Yüzer Deniz Üstü Rüzgar Türbini Platformu Üretim Tesisi

Sürdürülebilir Havacılık Yakıtı (SAF) için Bitkisel Atık Yağdan Hammadde 
Üretimi

Tarımsal Atıklardan Selüloz Üretim Tesisi

İli Yatırım Konusu
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Aktive Edilmiş Kil/Kalsine Kil Üretimi

Bakalit Ham Maddesi Üretimi (Bakalit reçinesi, bakalit tozu vb.)

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve İşleme Tesisi (Balık yetiştiriciliği, balık 
fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş balık ürünleri, balık 
yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb.)

Leonardit ve Gidyadan Organomineral Gübre Üretimi

Karabük

Alaşımlı Çelik Üretim Tesisi

Uzun Çelik Tabanlı Stratejik Ürün Grupları Üretimi (Nitelikli bağlantı 
elemanları, özel geometriye ve dayanıma sahip cıvata, somun vb.) 

Sıcak Daldırma Galvaniz Tesisi 

Endüstriyel Orman Ürünleri Üretim Tesisi (OSB, MDF ve sunta gibi ahşap 
bazlı levhalar, ahşap oyuncak, ev eşyası, hediyelik eşya vb.)

Karaman

Keratin Üretimi ve Yün İşleme Tesisi (Keratin, yün, yün ipi, lanolin vb.)

Hassas Tarım Ekipmanları ve Tarım Makineleri Üretimi (Tarımsal amaçlı 
hasat makineleri vb.)

Paketlenmiş Hazır Gıda Üretim Tesisi (Savunma sanayine yönelik gıda 
üretimi vb.)

Meyve ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (Meyve tozu/
granül, pektin, selüloz, hemiselüloz vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (Çiğ 
süt, süt asidi, kazein, süt protein izolatı/ süt protein konsantresi, rennet 
kazein, peynir altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Entegre Kaz Yetiştiriciliği ve Ürünleri İşleme Tesisi (Palaz, kaz yumurtası, 
kaz eti ve kısımları vb.)

Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi

Kavılca Buğdayından Dondurulmuş Unlu Mamul Üretimi (Ekmek, pizza, 
hamur, pasta vb.)

İli Yatırım Konusu
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İli Yatırım Konusu

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Çapraz Lamine Ahşap Panel Üretimi Tesisi

Modüler Mobilya Üretimi Tesisi

Kenevir İşleme Tesisi (Kenevir elyafı vb.)

Elektrikli Ev Aletlerinde veya Ölçüm Cihazlarında Kullanılan Yüksek 
Katma Değerli Ürünlerin İmalatı (Sensörler, mikro denetleyiciler, led 
ekranlar, elektronik pasif bileşenler vb.)

Sivil Havacılık Ürünleri İmalatı (İnsansız hava aracı ve eğitim uçağı iniş 
takımı aksam ve parçaları vb.)

Enerji Depolama Sistemleri Üretim Tesisi (Prizmatik pil vb.)

Mobilya Sektöründe İleri-Geri Bağlantılı Katma Değeri Yüksek Ürünlerin 
Üretimi (TDI, fermuar, teknik tekstil, nitelikli bağlantı elamanları vb.)

Biyodizel Üretim Tesisi

Membran Üretim Tesisi

Biyoetanol Üretim Tesisi

Silah ve Silah Parçaları Üretim Tesisi

Jeotermal Sera Tesisi (Asgari 50 dekar otomasyon sera)

Asgari 2500 Küçükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretimi ve İşleme Tesisi

Ağaç Ürünlerinden Yüksek Nitelikli Zemin, Dış Cephe Malzemesi ve Büro 
Mobilyaları İmalatı 

Maya Üretim Tesisi (Kuru maya, yaş maya vb.)

Flakon ve Cam Ambalaj Üretim Tesisi

Beş Yıldızlı Termal Otel ve Kongre Merkezi

Granül Kalsit Üretim Tesisi

Modern Entegre Jeotermal Sera Kurulumu ve Jeodry Yöntemiyle 
Kurutulmuş Meyve Sebze Üretimi ve Paketleme Tesisi (Asgari 20 dönüm)
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İli Yatırım Konusu

Zeytin Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (Aktif karbon, rafine 
zeytin yağı, polifenol, organik gübre vb.)  

Ambalaj Ürünleri Üretimi Tesisi (Oluklu Karton, Oluklu Olmayan Kağıt 
Ambalaj, Metal ve Plastik Gıda Ambalajları vb.)

Üzüm İşleme ve Üzüm Mamulü Katma Değerli Ürünler Üretimi (Üzüm 
suyu, sirke, üzüm atıklarından çekirdek yağı, tartarik asit üretimi vb.)

Asgari 3000 Küçükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretim ve İşleme Tesisi

Elektrikli Lastik Pişirme Presi Üretimi

Rulman Üretim Tesisi

GMT (Cam Elyafı ile Takviye Edilmiş Termoplastik) Levha Üretimi

Akü Geri Dönüşüm Tesisi

Konya

Raylı Taşımacılık İçin Demiryolu Araçlarına Ait Parçaların Üretimi

Mermi Üretim Tesisi

MIM Teknolojisiyle Askeri Silah Parçaları ve Soğuk Dövme Namlu Üretimi

Yem Katkı Maddeleri / Buzağı Maması Üretimi

Kütahya

Bakır Filmaşin Üretim Tesisi

Endüstriyel Akü Üretim Tesisi

Grafit Zenginleştirme Tesisi

Teknik Seramik Ürünleri Üretimi Tesisi

Malatya

Asgari 2000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve İşleme Tesisi (Balık yetiştiriciliği, balık 
fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş balık ürünleri, balık 
yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb.)

Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektöründe İleri-Geri Bağlantılı Ürünlerin 
Üretimi (Dokuma/örme kumaş, iplik, etiket, fermuar, düğme vb.)

Kayısı ve Kayısı Çekirdeğinden Katma Değeri Yüksek Ürünlerin Üretimi
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Elektronik Kart/Modülleri vb. Üretimi

Modern Jeotermal Sera Kurulumu, Jeodry Yöntemiyle Kurutulmuş 
Meyve Sebze Üretimi ve Paketleme Entegre Tesisi (Asgari 20 dönüm)

Teknolojik Tarım Makineleri Üretimi (Akıllı tarım teknolojileriyle entegre 
edilen hassas dozajlama sistemlerine sahip tarım makineleri ve/veya 
hassas tarım uygulamaları, imalatı, teknolojik tarım makineleri üretimi)

Zeytin Atıklarından Katma Değerli Ürün Üretimi (Aktif karbon, rafine 
zeytin yağı, polifenol, organik gübre vb.)  

Otomotiv Sektörü N Sınıfı Araçlara Yönelik Tekstil Ürünlerinin Üretimi

Dirençli Nişasta ve Nişastalı Ürünlerin İmalatı

Asya Eriştesi (Noodle) İmalatı

Antivenom ve Antiserum Üretimi

Meyve ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (Meyve tozu/
granül, pektin, selüloz, hemiselüloz vb.)

Tekne ve Yat Üretimi

Bakliyat Ürünlerinden Katma Değerli Hazır Gıda Üretimi (Baklagil unu, 
nohut kabuğu, nohut cipsi, nohut protein tozu, baklagil ekmeği, baklagil 
bulguru, baklagil keki, baklagil krakerleri, baklagil makarnası, baklagil 
sütü, baklagil konservesi, nohut pufu, humus, baklagil barı, kraker vb.)

Organik Bebek ve Çocuk Maması Üretimi

Hibrit, Elektrikli ve Güneş Enerjisi Destekli Çevre Dostu Deniz Araçları 
Üretimi

Fitokimyasal Bileşen Üretimi

Mermer Atıklarından Mikronize Kalsit Üretimi Tesisi

Doğal Kompoze Taş Entegre Üretimi Tesisi

İli Yatırım Konusu
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Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme Tesisi

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretim ve İşleme Tesisi

Dört Yıldızlı Termal Otel ve Sağlık Merkezi Yatırımı 

Entegre Kaz Yetiştiriciliği ve Ürünleri İşleme Tesisi (Palaz, kaz yumurtası, 
kaz eti ve kısımları vb.)

Dondurulmuş Patates ve Patatesten Katma Değerli Mamul Ürünler 
Üretimi 

Veri Merkezi (Kaya Oyma)

Sıcak Hava Balonu ve Aksamları Üretimi (Sıcak hava balonu kubbesi, 
burner, sepet, kumaş vb.)

Kapadokya Film Platosu (Kapadokya Alan Başkanlığının Kapsadığı Alan 
Dahilinde)

Medikal Ürünler vb. Ürünler İçin Endüstriyel Kalsit Üretimi 

Gıda ve İçecek Makinaları Üretimi

Ayakkabı Üretimi

Maden İşleme ve Taş Ocağı Makinaları Üretimi (Taş, toprak, cevher, alçı, 
çimento ve diğer mineral maddeleri tasnif etme, eleme, ayırma, yıkama, 
ezme, öğütme, karıştırma, yoğurma vb. işlemden geçirme için kullanılan 
makineler vb.)

Ordu

Kakao İşleme ve Endüstriyel Çikolata Üretimi (Kakao tozu ve kakao yağı, 
bitter, sütlü ve beyaz kuvertür çikolata, fındıklı kalıp çikolata, çikolata 
kaplı bar, gofretli, bisküvili ürünler, kakaolu fındık kreması)

Bentonit Bazlı Kişisel Bakım ve Sağlık Ürünleri ile Katma Değerli Ürünler 
Üretimi

Geriatri Turizmi Merkezi

Bal ve Arı Ürünleri Tesisi (Bal paketleme, arı sütü, polen, propolis vb 
yenilikçi arı ürünleri vb.)

İli Yatırım Konusu
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Demir Oksit Pigment Üretimi Tesisi

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Modern Entegre Kesme Çiçek ve Sebze Üretim Serası (Asgari 20 dönüm)

Yer Fıstığı İşleme Tesisi (Yer fıstığı ezmesi/kreması/draje/krokan, yer 
fıstığı sütü, prebiyotik ürünler, enzimler, yer fıstığı proteini ve izolatları, 
biyoplastik ürünleri, yer fıstığı zindelik ve sağlık ürünleri vb.)

Doğa Temelli Turizm Merkezi (Sağlık kompleksi, ekoturizm merkezi, 
macera parkı, apiterapi, konaklama vb.)

Çay Atıklarından Aktif Karbon Üretimi 

Silah ve Silah Parçaları Üretimi (Tabanca, bomba atar, uçak savar imalatı 
ile namlu, tetik, patlayıcı madde saklama kapları, patlayıcı madde 
ateşleme sistemleri, tapa vb.)

Butik Çay Turizm Kompleksi

Sakarya

Doğrusal Hareket Kızakları Üretimi

Endüstriyel Otonom Temizlik Makinesi Üretimi

Gemiler ve Yüzer Araçlar İçin Basınçlı Hava ile Çalışan Sanitasyon 
Sistemleri Üretimi

Meyve ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (Meyve tozu/
granül, pektin, selüloz, hemiselüloz vb.)

Silah ve Silah Parçaları Üretimi (Tabanca, bomba atar, uçak savar imalatı 
ile namlu, tetik, patlayıcı madde saklama kapları, patlayıcı madde 
ateşleme sistemleri, tapa vb.)

Akıllı Filtre Sistemleri Üretimi (Sensör ve yazılım destekli yağ/yakıt/hava/
toz/endüstriyel baca/jeneratör/hava kurutucu/hidrolik/boru hattı vb. 
filtresi)

Metal ve Kauçuktan Ticarî Araç Aksam ve Parçaları Üretim Tesisi 
(Amortisör, fren balataları, rot, şanzıman, süspansiyon, otomotiv 
kablolama vb.)

Tıbbî Cihaz Üretimi (Ultrason, mamografi, röntgen, MR, cerrahî motor, 
EKG, solunum cihazı, holter, diyaliz makinesi vb.)

İli Yatırım Konusu
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Dondurma Üretimi

Dört Yıldız ve Üzeri Konaklama Tesisi

Meyan Kökü İşleme Tesisi (Konsantre meyan, öğütülmüş meyan, meyan 
çubuk, lif meyan vb.)

Medikal Serum Seti Üretimi

Kapalı Devre Su Ürünleri Yetiştiriciliği

Balık Yağı Rafinasyonu Tesisi

Masif Ahşap Ürünleri ve Masif Mobilya Üretim Tesisi

Yat Limanı Kurulumu 

Havacılık, Raylı Sistemler ve Otomotiv Endüstrileri İçin Mekanik Bağlantı 
Elemanları İmalatı (Elektromanyetik olmayan kaplin, kaplin türevleri vb.)

Ulaşım Araçlarında Kullanılan Elektriksel ve Diğer Ara Bağlantı Sistemleri 
/ Ekipmanları İmalatı (Kablo bağlantı elemanları vb.)

Alçı Plaka Üretimi

Optik Ürünler İmalatı

Selüloz ve Selüloz Bazlı Kimyasal Ürünler Üretimi (Selüloz, selüloz asetat 
vb.) 

Taş Yünü Üretimi

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve İşleme Tesisi (Balık yetiştiriciliği, balık 
fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş balık ürünleri, balık 
yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb.)

Koyun Yapağısından Katma Değerli Ürün Üretimi (Yün ipliği, çözgü ipi, 
keçe ve temizlenmiş yün vb.)

İli Yatırım Konusu
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Mobilya Üretimi

Asfaltitin Gazlaştırılması Tesisi

Yer Fıstığı İşleme Tesisi (Yer fıstığı ezmesi/kreması/draje/krokan, yer 
fıstığı sütü, prebiyotik ürünler, enzimler, yer fıstığı proteini ve izolatları, 
biyoplastik ürünleri, yer fıstığı zindelik ve sağlık ürünleri vb.)

Kara Taşıtlarının Diğer Aksam ve Parçaları Üretimi (Tır, dorse, kamyonların 
motor parçaları, yedek parça, ekipmanları ve aksesuarları vb.)

Asgari 2000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Akıllı Küçük Ev Aletleri Üretimi 

Tıbbı Araç Gereç İmalatı (Steril kan tüpü, steril tek/çok dozlu şişe, 
solunum devresi vb.)

Tekstil Boyama ve Benzeri Tekstil Makineleri İmalatı

Tokat

Meyve ve Atıklarından Katma Değerli Ürünler Üretimi (Meyve tozu/
granül, pektin, selüloz, hemiselüloz vb.)

Yüksek Ekonomik Değere Sahip Endüstriyel Süt Ürünleri Üretimi (Çiğ 
süt, süt asidi, kazein, süt protein izolatı/ süt protein konsantresi, rennet 
kazein, peynir altı suyu protein izolatı/konsantresi, saf rafine laktoz vb.)

Maya Üretim Tesisi (Kuru maya, yaş maya vb.)

Asgari 500 Baş Manda Süt Hayvancılığı ve Süt Ürünleri Üretim Tesisi

Entegre Su Ürünleri Üretimi ve İşleme Tesisi (Balık yetiştiriciliği, balık 
fileto, tütsülenmiş balık, balık konserve, panelenmiş balık ürünleri, balık 
yemi ve/veya diğer hayvan yemleri vb.)

Elektrikli Tekne ve Yat Üretimi

Endüstriyel Ağ ve Benzeri Ürünler Üretimi (Gırgır ağları, kafes balıkçılığı 
ağları, trol ağları, güvenlik ağları vb.)

Tıbbi ve Aromatik Bitkilerden Biyoaktif Potansiyelli Ürünler ve Katma 
Değerli Ürünler İmalatı

İli Yatırım Konusu
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Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi

Dört Yıldız ve Üzeri Termal Konaklama Kompleksi

Doğa Temelli Turizm Merkezi (sağlık kompleksi, ekoturizm merkezi, 
macera parkı, apiterapi, konaklama vb.)

Asgari 500 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Süt Üretim ve İşleme Tesisi

Medikal Tekstil Ürünleri Üretimi (Medikal yastık/yorgan, sargı bezi, yara 
bandı, alçı bezi vb.) 

Teknik ve Endüstriyel Keçe ve Keçe Malzemeleri İmalatı (Plastik 
emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış, plastik ile lamine edilmiş mensucat vb.)

Tekstil Kimyasalları Üretimi (Sentetik kıvamlaştırıcılar, hidrojene olan 
yağlar,

Tekstil Makinaları İmalatı (Telef açma, iplik üretimi, dokuma, terbiye, 
keçe, halı üretim makineleri vb.)

Van

Taş Yünü Üretimi

Koyun Yapağısından Katma Değerli Ürün Üretimi (Yün ipliği, çözgü ipi, 
keçe ve temizlenmiş yün vb.)

Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektöründe İleri-Geri Bağlantılı Ürünlerin 
Üretimi (Dokuma/örme kumaş, iplik, etiket, fermuar, düğme vb.)

Van Gölü 5 Yıldızlı Konaklama Tesisi (Dalış merkezi, aquapark, kongre 
alanları, havuz, binicilik vs.) 

Yalova

Otomotiv Sektörüne Yönelik Kauçuklu Parça Üretimi

Katma Değeri Yüksek Tıbbi ve Aromatik Bitkisel Ürünler Üretimi (Aronya 
vb. işleme, süperkritik ekstraksiyon)

Akıllı Sulama ve İklimlendirme Sistemleri Üretimi

Gemi Motoru Üretimi

İli Yatırım Konusu
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Paketlenmiş Hazır Gıda Üretim Tesisi (Savunma sanayine yönelik gıda 
üretimi, hazır yemek kiti vb.)

Bakliyat Ürünlerinden Katma Değerli Hazır Gıda Üretimi (Baklagil unu, 
nohut kabuğu, nohut cipsi, nohut protein tozu, baklagil ekmeği, baklagil 
bulguru, baklagil keki, baklagil krakerleri, baklagil makarnası, baklagil 
sütü, baklagil konservesi, nohut pufu, humus, baklagil barı, kraker vb.)

Tarım ve Bahçecilik Makinalarının Aksam ve Parçaları İmalatı (Pulluk, 
kültivatör, gübre dağıtım makineleri vb.)

Asgari 1000 Büyükbaş Kapasiteli Entegre Besi ve Et Ürünleri İşleme 
Tesisi

Katma Değeri Yüksek Tıbbi ve Aromatik Bitkisel Ürünler Üretimi
(Defne esansı, defne yağı, defne aroması, defne yağı bazlı masaj yağları, 
defne kolonyası, defne tohumları, kurutulmuş yaprak vb.)

Entegre Su Ürünleri Üretim ve İşleme Tesisi (Deniz alabalığı, işlenmiş 
balık çeşitleri, taze temizlenmiş balık, fileto balık, dondurulmuş balık, 
deniz salyangozu vb.)

Yassı Çelik Tabanlı Yüksek Katma Değerli Ürün Üretimi (Yüksek nitelikli 
bağlantı elemanları, özel amaçlı basınçlı kaplar, endüstriyel borular, araç 
alt parçaları ve makine-teçhizat bileşenleri vb.)

Ağaç ve Orman Ürünleri Entegre İşleme Tesisi

İli Yatırım Konusu



Proje fizibilitesinde aşağıdaki bölümlere yer verilmesi zorunludur: 

▪ Şirketin mevcut durumu, 

▪ Şirketin organizasyon yapısı, yönetim ve insan kaynakları, 

▪ Proje paydaşının bilgileri ve projeye sağlaması öngörülen katkılar, 

▪ Projenin tanımı ve kapsamı, 

▪ İhtiyaç analizi, 

▪ Pazar analizi, 

▪ Proje yeri ve uygulama alanı, 

▪ Projenin uygulama planı ve takvimi, 

▪ Yatırım, üretim/hizmet ve varsa Ar-Ge süreçleri,

▪ Proje tutarı ve yıllara dağılımı, 

▪ Projenin finansman kaynakları ve planı, 

▪ Üretim/hizmet ve satış programı, 

▪ Program kapsamında talep edilen destek unsurları ve mali etki, 

▪ Risk analizi, 

▪ GZFT (güçlü yönler, zayıf yönler, fırsatlar, tehditler) analizi, 

▪ Yatırım yerel kalkınmaya etkisi, 

▪ Yatırımın çevreye etkisi (çevresel değerlendirmesi),

▪ Yatırımın sosyal kalkınmaya etkisi,

▪ İstihdam edilecek insan kaynağı analizi.

Ek-2: Fizibilite Raporu İçeriği
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▪ Temsil ve İlzama İlişkin Yetki Belgesi: Başvuru sahibini temsil ve ilzama yetkili kişilerin 
isimlerini gösterir imza sirküleri. Başvuru sahibi, gerçek kişi işletmesi olması durumunda 
sadece imza beyannamesi sunulması yeterlidir.

▪ Kapasite Raporu: Komple yeni yatırım dışında kalan tevsi yatırımları, kapasite durumlarını 
gösterir belgeyi ibraz ederler.

▪ Vergi Levhası: İşletmenin güncel vergi levhası

▪ Diğer Bilgi ve Belgeler: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının veya ilgili Ajansın talep edebileceği 
diğer bilgi ve belgeler. 

Varsa Yüklenecek Belgeler: 

▪ Varsa Yatırım Yeri Mülkiyet Durumunu Gösterir Belge (Tapu, kira sözleşmesi, noter satış 
sözleşmesi, OSB yer tahsis yazısı gibi yatırım faaliyetine konu olan arsa/arazi/tesis/binaların 
mülkiyet durumunu gösterir belge), 

▪ Varsa Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Durumunu Gösterir Belge

Başvuru sürecine ilişkin sorular
yerelkalkinmahamlesi@sanayi.gov.tr

adresi üzerinden iletilebilir. 

Ek-3: Başvurusu Kabul Edilen Yatırımcıların Başvuru İşlemlerinin 
Tamamlanması İçin Yüklenmesi Gereken Belgeler
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